



Årsrapport/*Annual Report* for

Sabre Danmark ApS

18297841

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på/*Annual Report was approved at*
selskabets ordinære generalforsamling den/*the Annual General Meeting*
31. august 2020

Antonella Vecchio
Dirigent/*Chairman*

Indholdsfortegnelse

<i>Indholdsfortegnelse</i>	2
<i>Indsendelsesoplysninger/submission information</i>	3
<i>Ledelsespåtegning/Today, the Board of Directors and the</i>	5
<i>Revisorpåtegning/Auditor's reports</i>	7
<i>Ledelsesberetning/Management's review</i>	16
<i>Anvendt regnskabspraksis/Accounting policies</i>	18
<i>Resultatopgørelse/Income Statement 1. januar 2019 - 31. december 2019</i>	28
<i>Balance/Balance</i>	29
<i>Aktiver/ Assets</i>	29
<i>Passiver/ Liabilities</i>	30
<i>Egenkapitalopgørelse</i>	31
<i>Noter/Notes</i>	32
Note 2.....	32
Note 3.....	32
Note 4.....	33
Note 5.....	33
Note 6.....	34
Note 7.....	34
Note 8.....	34
Detaljerede note elementer.....	35

Indsendelsesoplysninger/*submission information*

Rapport/*Report*

Information om den indsendte rapports
type/*Information on type of submitted report*

Årsrapport

Selskab/*Entity*

CVR-nr./*Identification number [CVR]*

18297841

Navn/*Name*

Sabre Danmark ApS

Stiftelsesdato/*Date of foundation*

1995-01-01

Hjemsted/*Registered office*

København

Telefonnummer/*Telephone number*

4533153811

Adresse, vejnavn/*Address, street name*

Langelinie Allé

Adresse, vejnr og etage/*Address, street building identifier*

35

Adresse, postnummer/*Address, post code identifier*

2100

Adresse, by/*Address, district name*

København Ø

Revisor/*Auditor*

Revisors MNE-nummer/*Identification number*

mne28627

Navn og efternavn på revisor/*First name and surname*

Martin Alsbæk

CVR-nr./*Identification number [CVR] of audit firm*

30700228

Navn på revisionsvirksomhed/*Name of audit firm*

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Beskrivelse af revisor/*Description*

statsaut. revisor

Revisors adresse, vejnavn/*Address, street name*

Dirch Passers Allé

Revisors adresse, vejnr og etage/*Address, street building identifier*

36

Revisors adresse, postnummer/*Address, post code identifier*

2000

Revisors adresse, by/*Address, district name*

Frederiksberg

Direktion/*Executive board*

Navn på medlem af direktionen/*First name and surname of member (1)*

Antonella Vecchio

Titel på medlem af direktionen/*Title of member (1)*

ceo

Bestyrelse/*Supervisory board*

Navn på medlem n/*First name and surname of member (1)*

Antonella Vecchio

Titel på medlem n/*Title of member (1)*

formand

Navn på medlem n/*First name and surname of*

Andreas Syrigos

member (2)

Navn på medlem n/*First name and surname of member* (3)

Navn på medlem n/*First name and surname of member* (4)

Roshan Chanaka Nirmal Medis

Josef Christer Svalmark

Information om Rapportindsender/*Information on enterprise submitting report*

Indsendende virksomheds CVR-nr./*Identification number [CVR] of submitting enterprise*

34082200

Indsendende virksomheds navn/*Name of submitting enterprise*

KPMG Acor Tax Partnerselskab

Indsendende virksomheds adresse, vej og nummer/*Address of submitting enterprise, street and number*

Tuborg Havnevej 18, 5

Indsendende virksomheds adresse, postnummer og by/*Address of submitting enterprise, post code and district name*

2900 Hellerup

Øvrige oplysninger/*Other informations*

Regnskabsperiodens startdato/*Reporting period start date*

2019-01-01

Regnskabsperiodens slutdato/*Reporting period end date*

2019-12-31

Generalforsamlingsdato/*Date of general meeting*

2020-08-31

For- og efternavn på dirigent for generalforsamlingen eller person, som træder i dirigentens sted/*First name and surname of chairman of general meeting or person, who acts as chairman*

Antonella Vecchio

Virksomhedens regnskabsklasse/*Class of reporting entity*

Regnskabsklasse B

Type af revisorbistand/*Type of auditor assistance*

Management's review.*

Our opinion on the financial statements does not cover the Management's review, and we do not express any form of assurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the Management's review and, in doing so, consider whether the Management's review is materially inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained during the audit, or otherwise appears to be materially misstated.

Moreover, it is our responsibility to consider whether the Management's review provides the information required under the Danish Financial Statements Act.

Based on the work we have performed, we conclude that the Management's review is in accordance with the financial statements and has been prepared in accordance with the requirements of the Danish Financial Statement Act. We did not identify any material misstatement of the Management's review.

Ledelsens ansvar for regnskabet (revision)

Statement of executive and supervisory board's responsibility for financial statements (Audit)

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Management's responsibilities for the financial statements

Management is responsible for the preparation of financial statements that give a true and fair view in accordance with the Danish Financial Statements Act and for such internal control as Management determines is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, Management is responsible for assessing the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting in preparing the financial statements unless Management either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Auditor's responsibilities for the audit of the

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet (revision)

Statement of auditor's responsibility for the audit of the financial statements (Audit)

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og

egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en

sådan måde, at der gives et retvisende bil-
lede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om
bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige
placering af revisionen samt betydelige revisi-
onsmæssige observationer, herunder eventuel-
le betydelige mangler i intern kontrol, som vi
identificerer under revisionen.

financial statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance as to whether the financial statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with ISAs and the additional requirements applicable in Denmark will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of the financial statements. As part of an audit conducted in accordance with ISAs and the additional requirements applicable in Denmark, we exercise professional judgement and maintain professional scepticism throughout the audit. We also

- Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations or the override of internal control.

- Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the Company's internal control.

- Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by Management.

- Conclude on the appropriateness of Management's use of the going concern basis of accounting in preparing the financial statements and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern.

- Evaluate the overall presentation, structure and contents of the financial statements, including the note disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events in a manner that gives a true and fair view.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify during our audit.

København

31. august 2020

Martin Alsbæk

statsaut. revisor

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

30700228

mne28627

Ledelsesberetning/*Management's review*

Ledelsesberetning

Management's review

Ledelsesberetning

Management's review

Beskrivelse af virksomhedens væsentligste aktiviteter

Description of significant activities of entity

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Saber Danmark APS 'hovedaktivitet i løbet af året har været markedsføring og promovning af Sabres computersystemer i Danmark.

Business review

The main activity of Sabre Danmark APS during the year has been marketing and promoting of the Sabre computer systems in Denmark.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Description of development in activities and financial affairs

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 548.691 kr. mod et overskud på 1.233.095 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 7.819.419 kr.
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Financial review

The income statement for 2019 shows a profit of DKK 548,691 against a profit of DKK 1,233,095 last year, and the balance sheet at 31 December 2019 shows equity of DKK 7,819,419.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Omtale af betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Description of significant events occurring after end of reporting period

Begivenheder efter balancedagen

Covid-19 udbruddet har påvirket

virksomhedens resultat og finansielle stilling i 2020 væsentligt. Det er dog ikke muligt for virksomhedens ledelse på regnskabsafslæggelsestidspunktet at kvantificere den fremtidige samlede effekt for 2020

Der er ikke efter balancedagen indtruffet andre begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Der henvises til note 2 for en yderligere omtale heraf.

Events after the balance sheet date

The Covid 19 outbreak has significantly affected the company's performance and financial position in 2020. However, it is not possible for the company's management at the time of financial reporting to quantify the effect further.

No other events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Anvendt regnskabspraksis/Accounting policies

Oplysning om anvendt regnskabspraksis

Disclosure of accounting policies

Bruttoresultat/ <i>Gross profit or loss</i>		2.034.451	2.244.024
Drift/ Operations			
Personaleomkostninger/ <i>Employee expense</i>	3	-1.029.528	-862.001
Resultat af ordinær drift/ <i>Profit (loss) from ordinary operating activities</i>		1.004.923	1.382.023
Ordinær/ Ordinary			
Andre finansielle indtægter/ <i>Other finance income</i>	4	93.113	346.294
Øvrige finansielle omkostninger/ <i>Other finance expenses</i>		-190.495	-146.368
Ordinært resultat før skat/ <i>Profit (loss) from ordinary activities before tax</i>		907.541	1.581.949
Skat af årets resultat/ <i>Tax expense</i>	5	-358.850	-348.854
Årets resultat/ <i>Profit (loss)</i>		548.691	1.233.095
Forslag til resultatdisponering mv./ <i>Proposed distribution of profit (loss) etc.</i>			
Årets resultat/ <i>Profit (loss)</i>			
Overført resultat		548.691	1.233.095
Årets resultat/ <i>Profit (loss)</i>		548.691	1.233.095

Balance/ *Balance*

Aktiver/ *Assets*

Note	31-12-2019 DKK	31-12-2018 DKK
Kortfristede aktiver/ <i>Current assets...</i>		
Tilgodehavender/ <i>Receivables...</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser/ <i>Short-term trade receivables</i>	151.087	227.367
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder/ <i>Short-term receivables from group enterprises</i>	11.439.105	17.864.857
Kortfristet tilgodehavende skat/ <i>Short-term tax receivables</i>	269.139	0
Andre tilgodehavender (kortfristede)/ <i>Other short-term receivables</i>	73.195	360.486
Tilgodehavender/ <i>Receivables</i> i alt:	11.932.526	18.452.710
Likvide beholdninger/ <i>Cash and cash equivalents</i>	5.705.053	1.887.299
Kortfristede aktiver/ <i>Current assets</i> i alt:	17.637.579	20.340.009
Aktiver/ <i>Assets</i>	17.637.579	20.340.009

Passiver/ *Liabilities*

	Note	31-12-2019 DKK	31-12-2018 DKK
Passiver/ <i>Liabilities and equity...</i>			
Egenkapital/ <i>Equity...</i>			
Registreret kapital mv./ <i>Contributed capital</i>	6	200.000	200.000
Overført resultat/ <i>Retained earnings</i>		7.619.419	7.070.728
Egenkapital/ <i>Equity</i> i alt:		7.819.419	7.270.728
Gældsforpligtelser/ <i>Liabilities other than provisions...</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser (kortfristede)/ <i>Short-term trade payables</i>		129.802	0
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder/ <i>Short-term payables to group enterprises</i>		150.229	54.312
Kortfristet skyldig skat/ <i>Short-term tax payables</i>		0	83.854
Anden gæld (kortfristet)/ <i>Other short-term payables</i>		9.005.344	12.458.068
Kortfristet del af periodeafgrænsningsposter/ <i>Short-term deferred income</i>		532.785	473.047
Gældsforpligtelser/ <i>Liabilities other than provisions</i> i alt:		9.818.160	13.069.281
Passiver/ <i>Liabilities and equity</i> i alt:		17.637.579	20.340.009
Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsåret afslutning	2		
Information om gennemsnitligt antal ansatte	500		
Oplysning om eventualforpligtelser	7		
Information om nærtstående parter	8		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapitaloppgørelse	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Statement of changes in equity	Share capital	Retained earnings	Total
DKK			
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	5.837.633	6.037.633
Equity at 1 January 2018			
Overført via resultatdisponering	0	1.233.095	1.233.095
Transfer through appropriation of profit			
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	7.070.728	7.270.728
Equity at 1 January 2019			
Overført via resultatdisponering	0	548.691	548.691
Transfer through appropriation of profit			
Egenkapital 31. december 2019	200.000	7.619.419	7.819.419
Equity at 31 December 2019			

Noter/ Notes

Note 2

Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsåret afslutning

Noter

Begivenheder efter balancedagen

Covid-19 udbruddet har påvirket virksomhedens resultat og finansielle stilling i 2020 væsentligt. Det er dog ikke muligt for virksomhedens ledelse på regnskabsafslæggelsestidspunktet at kvantificere den fremtidige samlede effekt for 2020. Der er ikke efter balancedagen indtruffet andre begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Events after the balance sheet date

The Covid 19 outbreak has significantly affected the company's performance and financial position in 2020. However, it is not possible for the company's management at the time of financial reporting to quantify the effect further.

No other events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Note 3

Oplysning om personaleomkostninger

Personaleomkostninger

Staff costs

DKK	2019	2018
Lønninger	924.982	773.013
Wages/salaries		
Pensioner	75.272	70.349
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	20.596	7.179
Other social security costs		

Andre personaleomkostninger	8.678	11.460
Other staff costs		
	1.029.528	862.001
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Average number of full-time employees		

Note 4

Oplysning om andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter

Financial income

DKK	2019	2018
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	120.019	41.441
Interest receivable, group entities		
Andre finansielle indtægter	-26.906	304.853
Other financial income		
	93.113	346.294

Note 5

Oplysning om skat af årets resultat

Skat af årets resultat

Tax for the year

DKK	2019	2018
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	200.180	348.854
Estimated tax charge for the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	158.670	0
Tax adjustments, prior years		
	358.850	348.854

Note 6

Oplysning om registreret kapital mv.

Aktiekapital

Share capital

DKK

2019

2018

Aktiekapitalen er fordelt således

Analysis of the share capital

Anparter, 2.000 stk. a nom. 100,00 kr.

200.000

200.000

2,000 shares of DKK 100,00 nominal value each

200.000

200.000

Note 7

Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre økonomiske forpligtelser

Other financial obligations

Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser
pr. 31. december 2019.

The Company does not have any contractual
obligations as of 31 December 2019.

Note 8

Information om nærtstående parter

Nærtstående parter

Related parties

Sabre Danmark ApS' nærtstående parter omfatter følgende

Sabre Danmark ApS' related parties comprise the following

Betydelig indflydelse

Significant influence

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for betydelig indflydelse Basis for significant influence
Sabre International B.V.	Amsterdam	Moderselskab/Parent company
Sabre Corporation	Southlake	Ultimate modereselskab/Ultimate parent company
Oplysning om koncernregnskaber Information about consolidated financial statements		
Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Sabre Corporation	Southlake	3150 Sabre Drive, Southlake, TX 76092

Detaljerede note elementer

Information om gennemsnitligt antal ansatte

Detaljer om antal ansatte
Gennemsnitligt antal ansatte

Alle typer af tilknytninger, antal ansatte 2019	Alle typer af tilknytninger, antal ansatte 2018
1	1